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Färre men större kräftor fiskades upp
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Det blev färre men större kräftor i burarna, när allmänhetens kräftfiske
genomfördes i fredags. - Det kanske beror på att det fortfarande var ganska
högt vatten och kraftigare strömmar än vad man hade önskat, att de små
kräftorna då fortfarande höll sig gömda i sina hålor. Det var ju dock väldigt
trevligt att många fick kräftor som höll måttet, som de kunde ta med sig hem,
kommenterar Kurt Ahlström, ordförande för Lindessjöns FVO.

Efter att ha tvingats ställa in kräftfisket i augusti, på grund av mycket högt vatten och
kraftiga strömmar, kunde man i fredags äntligen genomföra fisket två veckor senare än
planerat.



– Det känns ju väldigt skönt att det blev av och gick att genomföra. Att vi dessutom fick
en fin dag och kväll, vädermässigt, gör inte saken sämre, säger Kurt Ahlström.
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På tisdagsmorgonen hade Lindessjöns FVO räknat samman cirka 90 procent av
fångsterna. Preliminärt resultat just då, är att 5500 kräftor kunde behållas då de höll
rätt storlek. Hur många mindre kräftor som har kastats tillbaka var oklart när LindeNytt
var i kontakt med föreningen.

– Just nu vet vi inte hur totalfångsten ser ut i år, men att det har blivit färre än förra året
är helt klart. Förra året kunde cirka 9000 kräftor behållas. Nu har vi i och för sig några
land kvar som vi väntar resultatet från, men det kommer naturligtvis inte upp i förra
årets siffror, säger Ahlström.
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Cirka 15 fiskeland stod dessutom tomma i fredags, men hur mycket det kan påverka
siffrorna är dock omöjligt att svara på.

– Det var ett 15-tal som inte kunde nyttja sitt land, så där blev det inget fiske. Men det
går naturligtvis inte att säga hur resultatet hade sett ut om det hade fiskats där.
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Arrangören är trots allt nöjd med utgången av fredagen. Kurt Ahlström menar att
fångsten visar att kräftbeståndet är välmående och därför kan belastas med ett fiske
även nästa år.
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– Ja, vi har ju själva sett att det finns gott om kräftor, så det innebär att vi kan arrangera
fiske även nästa år, avslutar Kurt Ahlström.

De största fångsterna som har inrapporterats, kommer från ett barnland i sjön och ett
vuxenland i Dalkarlshyttan. Där fångades 85 respektive 180 kräftor.
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